Lhůta, po kterou Účastníci nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 120 dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

17. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Výše požadované jistoty 

Zadavatel v souladu s § 41 zákona požaduje, aby Účastníci k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z 

účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých). 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html

Forma poskytnutí jistoty 

Jistota bude poskytnuta jednou z následujících forem:  

• bankovní záruka ve prospěch zadavatele